2024年４月 16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ィ ー ケ ー ピ ー

(コード番号：3479 東証グロース)

代表者名 代表取締役社長  河 野 貴 輝

 問合せ先 取締役ＣＦＯ   中 村 幸 司

( T E L .  0 3 － 5 2 2 7 － 7 3 2 1 )

（訂正）「2024年２月期 通期決算説明会資料」一部訂正について

当社は、2024年４月 15日に公表いたしました「2024年２月期 通期決算説明会資料」について、一部

誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、開示済みの決算短信等の数値に訂正はあり

ません。

また、当社ホームページ（https://www.tkp.jp/ir/library/presentation.html）に掲載しております

資料は差替えをしております。

記

1. 訂正の理由：

2024 年４月 15 日に公表いたしました「2024 年２月期 通期決算説明会資料」のうち、２ページ「決算・

直近事業進捗サマリ」について、新規出店・既存施設増床の表記に一部誤りがあることが判明したため、

訂正いたします。

2. 訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は下線で示しております。

以 上

2

別紙

（訂正前）

（訂正後）